ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 1,026,076.7517813.832502 96 10688.2995040.00%

Despacho : 0241930 Cant: 2 -

73395633950750
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,026,076.75
I.V.A.INSCRIP.  % 215,476.12

TOTAL 1,291,605.81

21422721 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCO CON 81/100

$

$

$

$

21

$

50,052.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 347.22 924 0.09 967.08

902 1.75 17956.34 901 3.00 30782.30

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SETECIENTOS  CON 88/100 DOLARES tipo de cambio: